2024年５月 21日

各 位

会 社 名 株式会社東邦システムサイエンス

代 表 者 代表取締役社長    小坂 友康

 コード番号 4333 東証プライム市場

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 砂賀 昌代

（電話 03-3868-6061）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2024年５月 21日開催の取締役会において、取締役の異動に関する議案を 2024

年６月 21日開催予定の第 53回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2024年６月 21日付予定）

（１）新任取締役候補者（略歴は下記のとおり）

   森 田  宏 之（社外取締役）

（２）退任予定取締役

   下 島  文 明（社外取締役）

（３）新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

森
もり

 田
た

  宏
ひろ

 之
ゆき

（1958年７月 16日生）

 1982 年 ４ 月  新日本製鐵株式会社入社
 1989 年 ４ 月  新日鉄情報通信システム株式会社（現日鉄ソリューショ

ンズ株式会社）出向
 2004 年 10 月  同社 金融ソリューション事業部企画・マーケティング

部長
 2006 年 ４ 月  同社 金融ソリューション事業部営業第三部長
 2008 年 ４ 月  同社 金融ソリューション事業本部情報系ソリューシ

ョン事業部長
 2012 年 ６ 月  同社 取締役企画部長兼務財務部長
 2013 年 ４ 月  同社 取締役産業・流通ソリューション事業本部流通・

サービスソリューション事業部長
 2015 年 ６ 月  同社 取締役上席執行役員産業・流通ソリューション事

業本部長
 2016 年 ４ 月  同社 取締役常務執行役員営業統括本部長 産業・流通

ソリューション事業本部長
 2019 年 ４ 月  同社 代表取締役社長
 2023 年 ４ 月  同社 取締役相談役（現任）

以上